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Nyhetsbrev mars 2009 Kurs den 3 juni 2009 Den 3 juni håller Ferle kurs på Hellebæk Klædefabrik, Danmark. Gästföreläsare: Ingrid Fridolf, Metadonkliniken i Lund med mer än 25 års erfarenhet inom missbruksbehandling.  Ny service på hemsidan  Vid tillfälle av hanteringsproblem och/eller ologiska resultat kan det upprättas ett frågeformulär. Vi behandlar saken inom 24 timmar. Servicen finns under menypunkten ”kontakt” överst i högra hörnet.  
 Sverige mot Narkotika 2009 Den 13-14 maj är det åter dags för mässan ’Sverige mot Narkotika’ på Conventum i Örebro. Ferle har monternummer 49. För mer information: www.sverigemotnarkotika.se Eyecheck Nu testar också polisen i Sverige trafikanter för narkotika med hjälp av pupillometri. Eyecheck har sålts till Sydafrika och Nya Zeeland.  Se presentation av Eyecheck på vår hemsida här. Falska rykten  Vi har fått höra att våra konkurrenter påstår att alla leverantörer har samma kinesiska tillverkare av drogtester. Detta vill vi en gång för alla säga att så inte är fallet.  Alla Ferle Produkters tester tillverkas i USA och har alltid gjort. Det skall dock tilläggas att det finns dem som frånvalt USA till fördel för tillverkning av tester i just Kina, allt för att kunna hålla så låga priser som möjligt. Nackdelen är då att reagenserna ofta späds ut och testerna inte visar korrekta resultat. Det är bara i USA, FDA (Food and Drug Administration) kan kontrollera produktionen och härmed säkra att reagenserna inte blir utspädda. Reagenserna är den "dyra" delen av testerna.   Om alla leverantörer nu hade haft samma tillverkare hade rapporten som gjordes på Uddevalla Laboratorium inför Westmas, idag Regionservice, upphandling i september 2003 visat samma resultat för alla leverantörers tester, vilket den så klart inte gjorde. Ferles tester visade sig för övrigt vara de tester som kunde spåra alla droger bäst.  Ketamin Ketamin, ett bedövningsmedel inom kirurgin, blir allt vanligare bland missbrukare i fram för allt Skåne och Danmark.   Drogen är sedan den 1 juli 2005 narkotikaklassad. Ketamin förekommer som pulver eller tabletter och kallas ofta för ”Special K”. Ketamin finns som singeltest hos Ferle och har produktnummer 300-58.  


